
UCHWAŁA NR XVI/118/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr XIII/90/2019 z dnia 30 lipca 2019 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Przasnysz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 72 ust. 1 i 4, w zw. z art. 91d pkt 1. Ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967, 2245 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 730 i 1287) po uzyskaniu opinii 
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr XIII/90/2019 z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie określenia 
rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Przasnysz 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 r. poz. 9606), wprowadza się poniższe zmiany:

1) § 3 ust. 3 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: ,,3. W razie uzasadnionej i nie dającej się usunąć 
przeszkody, z wnioskiem o przyznanie świadczenia na rzecz uprawnionego nauczyciela może wystąpić 
jego wstępny, małżonek lub zstępny.″

2) § 3 ust. 6 pkt. 3 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: ,,3) oświadczenie o wysokości średnich miesięcznych 
dochodów przypadających na jednego członka rodziny, o ile przedmiotem wniosku jest przyznanie 
zwiększonego świadczenia pieniężnego przyznawanego w ramach pomocy zdrowotnej, o którym mowa 
w § 2 ust. 3. Jeżeli wnioskodawcą są osoby wymienione w ust. 3, wystarczające będą inne dokumenty 
wskazujące na sytuację rodzinną lub majątkową nauczyciela.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 8ABFA245-E627-4CB3-B52E-A031D7D43339. Podpisany Strona 1




